Este Contrato Administrativo vincula-se ao Termo de referência, demais 
documentos técnicos e à proposta da contratada, independentemente de transcrição. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS, QUANTIDADES E DOS CRÉDITOS 

ORÇAMENTÁRIOS 

2.1 O valor global do presente Contrato é de R$ 709,62 (setecentos e nove reais e 

sessenta e dois centavos), referente ao fornecimento de materiais de limpeza e 

descartáveis, pelo periodo de 12 (doze) meses, conforme especificagées e 

quantitativos constantes no item 3, nas condigées estabelecidas no Termo de 

Referéncia.